Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2011                                                                                                   № 159
р.п. Пышма
О внесении дополнений  в постановление  администрации Пышминского городского округа от 05.08.2009 года № 391 «Об утверждении Реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности в администрации Пышминского городского округа и Реестра наиболее коррупционно опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Пышминского городского округа»

       В связи с созданием с 01.01.2011 года функционального органа администрации Пышминского городского округа – Финансового управления администрации Пышминского городского округа, в  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»:

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие дополнения  в постановление  администрации Пышминского городского округа от 05.08.2009 года № 391 «Об утверждении Реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности в администрации Пышминского городского округа и Реестра наиболее коррупционно опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Пышминского городского округа» (далее – постановление):

1.1. приложение №2  к постановлению дополнить  пунктами 27, 28, 29,30 следующего содержания:

	27.
	Начальник Финансового управления администрации Пышминского городского округа

	28.
	Начальник планово-бюджетного отдела Финансового управления администрации Пышминского городского округа

	29.
	Начальник  отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления  администрации Пышминского городского округа

	30.
	Главный специалист  по финансовому контролю Финансового управления администрации Пышминского городского округа

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                И.А. Чернышев